MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Fundação Universidade Federal do ABC

Centro de Engenharia, Modelagem e Ciências Sociais Aplicadas
Av. dos Estados, 5001 · Bairro Bangu · Santo André - SP

CEP 09210-580 · Fone: (11) 4996-7940

secretariacecs@ufabc.edu.br

ATO DECISÓRIO DO CONCECS Nº 02, DE 30 DE JULHO DE 2014.

O CONSELHO DO CENTRO DE ENGENHARIA, MODELAGEM E

CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS (CONCECS) DA FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE

FEDERAL DO ABC (UFABC), no uso de suas atribuições e considerando as deliberações

ocorridas em sua VI sessão ordinária, realizada no dia 21 de julho de 2014,

DECIDE:

Aprovar o Regimento da Comissão Permanente de Laboratórios Didáticos do

CECS (CPLDCECS).

Annibal Hetem Junior

Presidente